


Asikkalan Pursiseura ry 
hallitus 2010  

 Alpo Honkonen, kommodori, katsastuspäällikkö  
Ruoritie 8, 17200 Vääksy 
03-7660 111, 040 7338 668 
kommodori@asikkalanpursiseura.fi 
(m/s ANISA) 

 Pertti Salmela 
I varakommodori, Pirttisaaren isäntä, katsastaja 
Harttusentie 3, 17130 Vesivehmaa 
0400 517988 
pertti.salmela@gmail.com 
(s/y PAPU) 

 Irma Painilainen 
II varakommodori, sihteeri 
Vehkoontie 7,  17200 Vääksy 
0440 575748 
sihteeri@asikkalanpursiseura.fi 

 Pertti Kansonen, kilpailupäällikkö, ympäristövastaava 
Repokatu 10, 15950 Lahti 
0400 845 471 
pkansonen@gmail.com 
(s/y DORIS) 

 Juhana Pulli, rahastonhoitaja 
Kissalankuja 29 as 2, 17200 Vääksy  
050 5902 025 
juhana.pulli@phnet.fi 
(s/y CARUS) 

 Kari Granroth, matkailuvenepäällikkö 
Suorakulmankatu 35, 15610 Lahti 
050 309 7347 
kari.granroth@gmail.com 
(s/y TUULIA) 

 Juha Makkonen, satamamestari 
Haarikkakuja 6, 17200 Vääksy 
0400 502 703 
makkojuha@gmail.com 
(m/s SABRINA) 2 



3 

Ajankohtaista ja tulevaa… 
 
Oikein ”wanhanajan” talvi on nyt väistynyt ja veneilijän herkin vuodenaika on 
taas käsillä. Talven ankaruudesta huolimatta seuramme tapahtumalistalle 
ehti kertyä monenlaista ohjelmaa, joista tässä Slöörissä kerrotaan toisaalla-
kin. 
 
Kymen vesistöalueen veneilyseurojen VIII Talvipäivät Juurikkasaaressa ko-
kosivat suurimman osan alueen seuroista perinteiseen yhteiseen tapaami-
seen. Tilaisuus sujui hyvän yhteishengen merkeissä ja ajankohtaisten asioi-
den parissa. Esillä oli mm. Volvo-Päijännepurjehduksen Infopaketti: ratapur-
jehdus Perjantaina 23.7. Päitsi alkaa Lauantaina 24.7. ja samalla myös Päi-
jänne Raid. Perinteinen Päijänne ”Eestaas” herää taas henkiin, ajankohta  
17.-19.9.2010. Näistä ja muista alueemme purjehduskilpailuista lisää net-
tisivuilta. 
 
Liittojemme SPL:n ja SVEL.n yhdistymishankkeen tilaa esitteli SVEL:n vara-
puheenjohtaja Risto Pynnönen. Työ etenee ripeää vauhtia, tavoite: 1. yhdis-
tymiskokous on jo ennen kesää 2010 ja uusi liitto näkisi päivänvalon ensi 
vuoden alusta. Taannoin toteutettu valtakunnallinen seurakysely tukee van-
kasti tätä hanketta. Myös valtiovallan kanta on, että se ei voi jatkossa tukea 
kahden liiton päällekkäisiä toimintoja. Tilaisuudessa oli vahvasti esillä myös 
nuorisotoiminta ja sen alueellinen kehittäminen. Tästä aiheesta lisää toisaalla 
tässä Slöörimme numerossa. Pulkkilanharjun esteettömästä läpipurjehditta-
vuudesta antoi Hannu Mäkinen tilannekatsauksen: Neuvotteluja on käyty tie-
hallinnon ja merenkulun virkamiesten kanssa. Virkamiesten mukaan ainoa 
realistinen vaihtoehto on matala nostosilta Pulkkilan salmeen. Ajankohta ja 
rahoitusasiat ovat vielä auki ja ”lobbaus jatkuu”. Seurojen tukikohtamaksut 
olivat esillä ja valtaosalla alueen seuroissa on yhtenäinen vierailijamaksu 
10€/ venevuorokausi. Seuraava yhteiskokous on syksyllä, jolloin voidaan vai-
kuttaa seuraavan kesän ohjelmiin. 
 
Odotuksista tulevalle veneilykaudelle voisin mainita mm: Junnutoiminnan, 
seurojen välisen yhteistyön ja jäsenistömme aktivoimisen. Junnutoiminta on 
saamassa nyt merkittävää lisäpotkua, kiitos erityisesti Panu Tastille ja muille-
kin aktiiveille. Kaikki aiheesta kiinnostuneet, ”hyökätkää” Panun kimppuun! 
 
Seurojen välisestä yhteistyöstä olemme saaneet hyviä kokemuksia jo perin-
teisestä junnuleiritoiminnasta TePS:n kanssa. Myös nuo Talvipäivät rohkai-
see jatkotoimiin. Viime kesänä tapasimme Pirttisaaressa naapuriseurojen 
päättäjiä. Tulevana kesänä tämä toiminta jatkuu ja ajankohtakin on alusta-
vasti sovittu. Yhdessä olemme paljon enemmän kuin kukin yksin omien haas-
teidemme kanssa. Tämä pätee myös APS:n omaan seuratoimintaan. Meillä 
on jäsenistössämme paljon seuratoimintaan soveltuvaa osaamista,  
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kykyä ja taitoa. Uskon myös, että jäsenistössä on aitoa halua ja mahdolli-
suuksiakin olla mukana toimimassa yhteisten asioiden parissa. Jotenkin vaan 
tämä potentiaali tahtoo pysyä piilossa. Olisiko niin, että kunnon suomalainen 
ei oikein halua itseään ”tyrkyttää” esille, vaikka onkin tilanteen tullen valmis 
tekemään hommia hymyssä suin. Erinomaisena esimerkkinä voisin mainita 
viime kesän talkooporukat Pirttisaaressa ja junnuleirillä. Ottakaa hyvät ihmi-
set reilusti yhteyttä hallituksen jäseniin ja kertokaa ajatuksistanne, miten juuri 
TE haluaisitte ja voisitte olla mukana tekemässä yhteisiä asioitamme. Meillä 
on alkamassa innostava veneilykesä, ja useimmilla pyörii päässä nyt vesille 
pääsy. Pyytäisin kuitenkin teitä pohtimaan jo kesän aikana tulevia hallituk-
semme jäseniä. Meillä on marraskuussa taas vuosikokous ja erovuoroisten 
tilalle tarvitaan jäsenistöltä ehdotuksia. Omalta kohdaltani voin kertoa, että 
nyt tämä vuonna 1988 alkanut APS:n hallituskauteni päättyy. Kaikella kunni-
oituksella jäsenistöä kohtaan, ilmoitan että en ole enää käytettävissä valites-
sanne Kommodoria tulevalle kaudelle.  
 
Hallitusta on joskus vähän epäilty ”sisäänpäin lämpiäväksi”, sitä on tietenkin 
vaikea kumota, olemmehan niin mahdottoman hyvin pärjänneet keskenäm-
me. Tosiasia on kuitenkin se, että yhtään hallituspaikkaa emme ole onnistu-
neet ”lobbaamaan” itsellemme muiden tulokkaiden edestä. Toivottava kehi-
tyssuunta olisi, että saisimme seurassamme enemmän mutkatonta vuoropu-
helua ja aloitteellisuutta viriämään jäsenkunnan keskuudessa. 
 
Asikkalan Pursiseura täyttää vuonna 2012 juhlavat 50 vuotta! 
Meillä on käynnistetty seuran historian keruu. Tavoitteena on saada kootuksi 
mahdollisimman paljon juttuja, tarinoita ja valokuvia vuosikymmenten varrel-
ta. Aineiston keruuta hoitaa työryhmä, jonka ”piällysmiehenä” toimii Jorma 
Lintunen. Arvoisat jäsenet, teillä on varmasti paljon annettavaa tähän 
”kolehtiin”, kaivakaa arkistojenne aarteita ja muistelkaa menneitä. Toimitta-
kaa materiaalia mahdollisuuksienne mukaan Jormalle tai sihteerillemme. Pe-
rinteiseen apsilaiseen tapaan tarinat ja jutut voivat olla mahdollisimman vä-
hän muodollisia. Pääasia on saada muistelmat kokoon, vaikkapa ”lupiaskin” 
kanteen. 
 
Mainiota veneilykesää! 
 
Alpo Honkonen 
Kommodori 
Asikkalan Pursiseura ry 
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ASIKKALAN PURSISEURA RY 
 
KOKOUSKUTSU 
 
 
 
Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen vuosikokous pidetään  
tiistaina 27.04.2010 klo 18.00  
Paikka: Asikkalan kunnantalon kokoustilat, Rusthollintie 2 
 
 
Esityslista 
 
 

1. Kokouksen järjestäytyminen. 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri. 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

6. Työjärjestyksen hyväksyminen. 

7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja tilintarkastajien  

 antama lausunto, sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta. 

8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tili- 

 velvollisille. 

9. Käsitellään muut esille tulevat asiat. 

10. Kokouksen päättäminen. 

 

 

Asikkalan Pursiseura ry hallitus 
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Asikkalan Pursiseura ry 
TOIMINTAKERTOMUS    2009                   
 
 
SEURAMME OMAT KOKOUKSET 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 28. huhtikuuta ja syyskokous 27. marraskuuta. 
 
KOKOUS JA KOULUTUSTILAISUUDET 
Osallistuttiin Kymijoen vesistön veneilyseurojen talvipäiville Juurikkasaaressa Säynätsalossa. 
Osallistuttiin SPL:n ja SVEL:n kokous- ja koulutustilaisuuksiin.  
Osallistuttiin Päijänteen Virkistysalueyhdistyksen vuosikokoukseen. 
 
NUORISOTOIMINTA 
Juniorileiri pidettiin 23.-25.6. Sysmän Rapalanniemessä yhdessä Tehin Pursiseuran  kanssa, 
leirille osallistuvia lapsia oli 30. Seuran jäsenyys ei ollut osallistumiselle vaatimuksena, vaan 
tavoitteena oli opettaa paikalla oleville lapsille turvallisissa olosuhteissa veneilytaitoja ja yhteistoi-
mintaa. 
Pääkouluttajana toimi Sysmästä Niiles Airola ja muutenkin mukana oli uutta leiriohjaajaporukkaa. 
Kalustonhoitajina ja rantavahteina toimi seurojen kokeneet seniorijäsenet.  
 
KILPAILUTOIMINTA 
Pilkkikisat pidettiin 4.4. perinteisesti Asikkalan Tallukkajalkoja vastaan. 
Järjestettiin 1.8.2009 Pirttisaareen purjehdus, mukana oli 8 venekuntaa. Purjehdus lähti Karisal-
men sillan länsipuolelta ja maali jouduttiin kesken kisan siirtämään Punapäälle täydellisesti tyyn-
tyneen kelin vuoksi. 
 
Seuran venekuntia osallistui runsaasti Päijännepurjehdukseen. 
 
RETKEILYTOIMINTA 
Juhannuksena ei ollut varsinaista järjestettyä juhannusjuhlaa, mutta laiturin täydeltä oli veneitä ja 
sauna lämpeni normaaliin tapaan. Omin eväin oltiin liikkeellä, kuten jo muutamana edellisenäkin 
vuonna.     
Syyskuun 12. päivänä Pirttisaaressa oli purjehduskauden päättävä lipunlasku. 
 
TIEDOTTAMINEN 
Jäsenlehteämme Slööriä julkaistiin kahdesti vuodessa.  
Seuran kotisivuilla on hoidettu myös monenlaista tiedotustoimintaa. 
 
MUU TOIMINTA  
Halkotalkoot pidettiin Pirttisaaressa 13.6.2009 yhteiskatsastuspäivänä, jolloin talkooporukka 
sahasi perille viedyt halot. Halkojen vientiin jouduttiin käyttämään ulkopuolista yrittäjää, joka 
toimitti halot perille kuljetusponttoonilla ja purki kuorman rantaan, kuten edellisenäkin vuonna tuli 
hyväksi havaittua. 
 
Etelä-Päijänteen Veneilyseurojen Saunatapahtuma 2009, 24.-25.7. LC Asikkala ja Suomen Sau-
naseura kiersivät arvioimassa 6 veneilytukikohtaa. Seuramme järjesti seurueelle käytännön asi-
at: kuljetukset kohteiden välillä, ruokailut ja majoitukset. LC Asikkala luovutti APS:lle standaarin-
sa kiitoksena hyvistä järjestelyistä. Oma väki Pepen johdolla tapahtuman aikana Pirttiksessä 
osoitti mahtavaa talkoohenkeä ja innostusta vieraista huolehtimisessa.  Anianpellon Veneily-
markkinoilla 7.-8.8.2009 Etelä-Päijänteen veneilysaunatapahtuman tulosten julkistus: Pirttisaaren 
sauna oli valittu vuoden Veneilysaunaksi 2009. Palkintojen jako tapahtui markkinoilla juhlavin 
menoin. 
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Pirttisaaren pikkusaunan siirtotalkoot viikonloppuna 15.-16.8. Pikkusauna on siirretty uudelle 
paikalleen ison saunan rinnalle ja varustettu pesutuvaksi. Toteutus on loppusilausta vaille valmis 
ja samalla on rakennettu myös saunatiloille pesuvesien imeytyskaivot. Kokonaisuutena talkoo-
työn määrä on ollut todella suuri ja se on edellyttänyt aktiiveilta pitkäjänteistä valmistelutyötä. 
 
Etelä-Päijänteen veneilyseurojen edustajat olivat kutsuvieraina Pirttisaaressa 5.9.2009. Erilaisten 
yhteensattumien takia vain osa ”naapureista” pääsi paikalle. Tällä kertaa mukana olivat Heinolan 
Pursiseuran ja Lahden Venekerhon edustajat pohtimassa yhteisiä asioitamme nokipannukahvin 
merkeissä. Seuroilla on paljon yhteisiä haasteita ja kaikilla kutsutuilla on yhteinen ajatus lisätä 
tulevaisuudessa tämänkin tyyppistä yhteistoimintaa.  
 
Veneilykauden päättävä Mastonkaato pidettiin Vääksyn Tankkausmajakalla 27.11.2009. 
 
Seuran veneitä katsastettiin 143 kpl ja muiden seurojen veneitä 4 kpl. Muiden seurojen katsasta-
jat katsastivat seuramme 3 venettä. 
 
HUOMIONOSOITUKSET 
Tukikohtanaapurimme Heinolan Pursiseura r.y. täytti kunnioitettavat 50 vuotta 22.8.2009. Seu-
ramme edustajat tekivät onnittelukäynnin juhlivalle HeiPs:lle. 
 
”Timpan tuoppi”-kiertopalkinto luovutettiin Jorma Lintuselle, joka jäi ”eläkkeelle” matkaveneily-
päällikön  pestistään.  Vuoden veneilijäksi valittiin Timo Tenho, joka sai haltuunsa Asikkalan 
Osuuspankin lahjoittaman kiertopalkinnon. Molempien kiertopalkintojen antamista on perusteltu 
saajien pitkään jatkuneella pyyteettömällä työllä seuramme parhaaksi. Molemmat henkilöt ovat 
osoittaneet myös esimerkkiä hyvien veneilytapojen ja rehdin veneilyn edistämisessä. 
 
Merkkipäivää viettäviä muistettiin onnitteluadressilla, standaarilla tai reliefillä. 
 
JÄSENISTÖ JA TALOUS 
Varsinaisia jäseniä 228, perhejäseniä 52, juniorijäseniä 20, ainaisjäseniä 5 ja kunniajäseniä 2, 
yhteensä 307. 
 
Seuramme talous on ollut vakaalla pohjalla. Seurallamme ei ole vierasta pääomaa. Olimme va-
rautuneet hankkimaan ostopalveluina joitain työsuorituksia, jotka on aiemmin saatu hoidettua 
talkoovoimin. Liittojäsenmaksut on eriytetty siten, että seurallemme kohdistuva jäsenmaksu on 
ollut kaikille varsinaisille jäsenille sama, mutta liitoille menevä osuus on määräytynyt sen mu-
kaan, kumpaan keskusjärjestöön jäsen on halunnut kuulua.  
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ILMOITATHAN MUUTTUNEET YHTEYSTIETOSI  
 
Jos yhteystietonne (postiosoite, puhelin, sähköposti) on muuttuneet, 
ilmoitattehan siitä APSin sihteerille.  
 
Samoin mikäli ette ole aiemmin ilmoittaneet käyttämäänne sähköpostiosoitetta, 
nyt on hyvä aika ilmoittaa se. Pyrimme karsimaan paino- ja postikuluja lähettä-
mällä tiedotteita sähköisesti (ei koske Slööriä).  

Lauantaina 27.2.2010 vietimme "tupailtapäivää" purjehduksen merkeissä. 
Seppo Kousa oli kertomassa kahdesta matkastaan purjeveneellä Kanarian-
saarille sanoin ja kuvin. 

Me kaikki osanottajat haluamme kiittää Seppoa mielenkiintoisesta ja mukaan-
satempaavasta esityksestä! 

 
JÄSENMAKSUT! 
 

1. Suurin osa jäsenistä on suorittanut maksun — kiitos siitä. 

2. Ei maksaneille tullaan lähettämään yksi muistutus toukokuun alussa. 

3. Jäsen joka ei tätä maksua suorita katsotaan eronneeksi.   

  (Luonnollisesti toivomme henkilökohtaista ilmoitusta sihteerille!) 
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Lauantaina 27.3.2010 seuramme jäsen, en-
siapukouluttaja Jukka Lehtimäki piti veneilijän 
ensiapukurssin. Paikalla oli parisenkymmentä 
asiasta kiinnostunutta. Kurssilta tarttui monia 
hyviä vinkkejä mukaan, varmasti myös heille 
jotka olivat joskus aiemmin käyneen jo en-
siapukurssin. Mahdollisuuksien mukaan vas-
taava kurssi järjestetään myös ensi vuonna. 
Kurssi on erittäin suositeltava kaikille veneili-
jöille, seuratkaa ilmoittelua.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vielä kerran ISO KIITOS Jukalle antoisasta kurssista! 

APSin jäsenillä on jatkuva Purjehtijaliiton tapaturmavakuutus 
 
Purjehtijaliiton jäsenseurojen jäsenet ovat kaikki vakuutettu If Vahinkovakuutus-
yhtiössä tapaturmavakuutuksella, joka on voimassa kaikessa veneilytoiminnas-
sa ja veneilyyn välittömästi meno- ja paluumatkoilla Suomessa. Lisäksi se on 
voimassa korkeintaan kolme kuukautta ulkomailla samoin edellytyksin kuin 
Suomessa. Vakuutus kattaa Purjehtijaliiton, -seuran tai järjestämät purjehdus-
kilpailut, harjoitukset ja vakuutetun harjoittelut valmennusohjelman mukaisesti, 
näihin liittyvät matkat. 
 
Tutustu If Vahinkovakuutusyhtiön tarjoamiin jäsenetuihin osoitteessa:  

www.if.fi/purjehtija 
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Uusia tuulia APSin junnutoiminnassa 
 
Kun allekirjoittanut aloitti APSin junnupäällik-
könä vuoden alussa, enpä arvannut miten 
toiminnan täyteinen talvi oli edessä. Samaan 
aikaan oli myös naapuriseuroissamme, Te-
hin Pursiseurassa (TePS) ja Lahden Purjeh-
dusseurassa (LPS), vaihtunut junioritoimin-
nan avainhenkilöt. Tuoreina junioripäällikköi-
nä me kolme (Pepe Korteniemi, Niiles Airola 
ja allekirjoittanut) kohtasimme koulutuksissa, 
puhuimme - ja aloimme pian kilpaa tuottaa 
ideoida miten junioritoimintaa voisi viedä 
alueellamme eteenpäin. 
 
Talven tohinasta jäi puheiden lisäksi käteen myös paljon konkreettisia asioita. 
Alueellinen juniorityö oli voimakkaasti esillä Kymijoen vesistön seurojen Talvi-
päivillä. Tämän jälkeen Kaikkien kolmen puuhamiehinä toimineen seuran 
(APS, TePS ja LPS) hallitusten päätöksin päätettiin käynnistää seurarajat 
ylittävä junioritoiminta Etelä-Päijänteellä. 
 
Punaisena lankana yhteistoiminnassa on rakentaa vähitellen meidän pienten 
seurojen junioripurjehtijoille samat harrastusmahdollisuudet kuin rannikkoalu-
een suuremmissa seuroissa jo on. Toinen keskeinen tavoite on luoda yhdes-
sä toimien kestävä toimintamalli, jolla myös APSin juniorityölle saataisiin sa-
ma vetäjistä ja kouluttajista riippumaton jatkuvuus kuin suurissa seuroissa - 
vuosikymmenten aaltoliikkeen jälkeen.  
 
Majakkapaviljongille jollapurjehduskeskus 
 
Yhteistoiminta alkaa käytän-
nössä touko-kesäkuun vaih-
teesta. Tällöin sekä APSin 
että TePSin jollakalusto kes-
kitetään (kiitos Vavulin Virpin 
ja Timon) Majakkapaviljongin 
alueelle Vääksyyn. 
 
Kaluston osalta puitteet ovatkin sitten mahtavat: Kontissa tulee asustamaan 
peräti 5 optimistijollaa, 3 kpl Zoomeja sekä 4 kpl 380:iä. Lisäksi kullekin jolla-
laivueelle on oma kumivene turva- ja koulutusveneeksi. Rannalta voi bongata 
lisäksi APSin vanhan optarin, josta on suunnitelmissa rakentaa kaikkien tai-
teen sääntöjen mukainen jollasimulaattori maaharjoittelua varten. 
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Kalusto mahdollista mahdollistaa erittäin mittavan jollapurjehdustoiminnan 
pyörittämisen alueellamme. Myös Majakkapaviljongin puitteet kestävät vertai-
lun minkä tahansa suomalaisen junioripurjehduskeskuksen kanssa. Kaikki 
löytyy ruokailumahdollisuuksista vessoihin, suihkuihin sekä keinuista ja karu-
selleihin. Tästä kokonaisuudesta kannattaa olla ylpeä! 

 
Ammattitaitoista koulutusta 
 
Majakkapaviljongilla tullaan pyörittämään säännöllistä toimintaa kesä-elokuun 
ajan. Kausi alkaa 29.-30.5 Starttiviikonlopulla, johon ovat tervetulleita sekä 
täysin uudet että jo purjehtineet juniorit. Kausi jatkuu tästä eteenpäin kesä-
kuun ajan joka sunnuntaisilla viikkoharjoituksilla, joissa pääkouluttajina toimi-
vat Lahden Pursiseuran kouluttajaringin kouluttajat. Heistä jokainen on  suo-
rittanut Purjehtijaliiton juniorikouluttaja-kurssin.  Apukouluttajan tehtävät ovat-
kin sitten APSin ja TePSin harteilla.  Rantajoukkoihin ovat meiltä lupautuneet 
allekirjoittaneen lisäksi Selinin Olli ja Kari Grandi, mutta tilaa löytyy vielä run-
saasti muillekin!  
 
Heinäkuun ajan on tarkoitus harjoitella keskiviikkoiltaisin, ja elokuussa palata 
taas takaisin sunnuntai-harjoituksiin. Kauden päätteeksi on suunniteltu vielä 
Päätöskarnevaaleja 15.8.  
 
Kivoja leirejä 
 
Viikkoharjoittelun lisäksi tällekin kau-
delle on suunnitelmissa leiritoimintaa. 
Rapalan leiri on omalla paikallaan 
viikko Juhannuksen jälkeen. Tarkka 
leiriajankohta on 30.6-3.7. Ilmoittautu-
minen alkaa 1.5.  ja ne ottaa vastaan 
allekirjoittanut. 
 
 

Veneet APS TePS HeiPS 

Still 380 2 2 2 

Zoom 1 2 0 

Optarit 3 (2) 4 

E-jolla 1 0 0 

Kumiveneet 1 2 0 
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Tänä vuonna seurayhteistyö avaa myös APSin junnuille pääsyn Lahden Pur-
jehdusseuran legendaariselle Naumin Leirille. Naumi järjestetään 12-17.7 ja 
sillä tulee todennäköisesti olemaan Purjehtijaliiton alueleirin status.  Vaikka 
Naumi on suuri leiri, osallistujia parhaimmillaan noin 100, se soveltuu silti hy-
vin sekä aloittelijoille että kokeneille jollapurjehtijoille, sillä osallistujat jaetaan 
taitojensa mukaisiin harjoitusryhmiin 
 
Tulossa vilkas junnukesä  
 
Tulossa on siis epäilemättä erittäin vilkas ja mielenkiintoinen junnukesä.  
Olemme APSissa linjanneet toimintaamme siten, että pyrimme ensisijaisesti 
levittämään purjehduksen ja veneilyn ilosanomaa mahdollisimman monelle 
lapselle ja nuorelle – pilke silmäkulmassa. 
 
Jos joku tartunnan saaneista sitten kiinnostuu purjehduksesta tosimielessä, 
meillä on valmis kanava ohjata tällainen purjehtija osaavan valmennuksen 
pariin LPS:ään. Pyrimme siis tietoisesti toimimaan ”vain” kasvattajaseurana, 
mutta tekemään toiminnastamme mielekästä sekä sen kohteena oleville lap-
sille ja nuorille että mukana oleville aikuisille. 
 
Alla on tulevan kesän tapahtumakalenteri. Se on vielä alustava ja muutokset 
todennäköisiä.  Päivitetyn ohjelman näet näppärästi APSin nettisivuilta, jotka 
juniorityön osalta tullaan linkittämään kaikkien seurojen yhteisille juniorisivuil-
le heti niiden valmistuttua. 
 

Kesän alustava Juniorikalenteri 

 
 

Tapahtuma Aikataulu Vastuu 
Vääksyn ”Starttiviikonloppu” 
la ja su klo 12-16 29-30.5 APS/TePS 

LPS 
Treenit 1 klo 12-15 su 13.6 LPS/APS 
Treenit 2 klo 12-15 su 20.6 LPS/ TePS 
LPS-treenit/Myllysaari  ti/to 17-19 06/10- LPS 
Rapalan leirit 29.6-3.7 APS/TePS 
Naumin leiri 18-24.7 LPS 

Treeni 3 klo 17-19 ke 7.7 LPS/APS 

Treeni 4 klo 17-19 ke 14.7 LPS/ TePS 
Treeni 5 klo 17-19 ke 28.7 LPS/APS 
Treeni 6 klo 12-15 su 1.8 LPS/ TePS 
Treeni 7 klo 12-15 su 8.8 LPS/APS 

Päätös ”karnevaalit” Su 15.8 APS/TePS 
LPS 
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Jos siis lähistölläsi on lapsia, lapsenlapsia, naapurinlapsia tai ketä tahansa 
lapsia tai nuoria, ohjaa heidät nyt hyvän harrastuksen pariin! Majakkapavil-
jongille on helppo tulla - ensin vaikka vain katsomaan. Samoin jos itse mielit 
lisää puuhastelua purjehduksen ja veneilyn ympärillä (ja kukapa meistä ei?), 
tule tekemiseen mukaan. Ties vaikka löytäisit pari innokasta gastia omaan 
veneeseesi - vaikkapa kesän mahdolliseen LYS-Rankingiin. 
 
APS- junioritiimin yhteystiedot: 
Panu Tast, junioripäällikkö...GSM 050 4000 917 tai panu.tast@eyepro.fi 
Kari Granroth ……………….GSM 050 3097 347 tai kari.granroth@gmail.com 
Olli Selin .....…………………GSM 050 9130 042 tai selin.olli@dnainternet.net 

APSin tapahtumakalenteri 2010  
(junnujen tapahtumat erikseen viereisellä sivulla) 

 

Vuosikokous ti 27.4.2010 klo 19:00, Asikkalan kunnantalon kokoustilat 

Yhteiskatsastus  la 22.5.2010 klo 10-14, Kuotaa 

Lipunnosto la 15.5.2010, Pirttisaari  

Yhteiskatsastus ke 2.6.2010 klo 18-21, Majakkapaviljonki 

Yhteiskatsastus ke 16.6.2010 klo 18-21, Majakkapaviljonki 

Yhteiskatsastus la 19.6.2010 klo 12-18,  Pirttisaari 

Halkotalkoot  la 19.6.2010, Pirttisaari 

Pirttisaareen purjehdus la 7.8.2010 klo 12 alkaen, Karisalmen pohjoispuoli 

Lipunlasku la 18.9.2010, Pirttisaari  



KESÄN 2010 PURJEHDUSKILPAILU 
 
Kesällä 2010 järjestetään purjehduskilpailutapahtumana Pirttisaareen purjehdus. Edellisten 
kesien kokemusten myötä ovat järjestäjät varautuneet kahteen vara maalipaikkaan. Nämä 
varamaalit 1. ja 2. ovat ilmoitettu ilmoittautumislomakkeessa. Muutos reitissä on Tehinselän 
osuus, jossa aikaisemmin reittipisteenä käytettyä karimerkkiä ei enää kierretä, vaan Tehin-
selän osuus on vapaa reittivalinnan suhteen. 
 
Osallistumismaksu tullaan laskuttamaan osallistujilta kilpailun jälkeen, joten rahapussit voi 
jättää huoletta kotiin. Ilmoittautumislomakkeeseen on varattu kohta, johon merkitään maksa-
jan tiedot. Osallistumismaksu laskutetaan kaikilta kilpailuun startanneilta. 
 
Kilpailussa noudatetaan Purjehduksen kilpailusäännöissä määriteltyjä sääntöjä. Asikkalan 
pursiseura ry:llä on järjestäjänä Purjehduksen kilpailusääntöjen liitteen K kohdan 20 mukai-
nen Vastuuvapautus. 
 
Kisaan voivat osallistua kaikkien seurojen katsastetut purjeveneet. Asikkalan mestaruudesta 
ei tänä vuonna taistella. 

 
Pirttisaareen purjehdus, Karinsalmi - Pirttisaari lauantaina 7.8.2009 

 
Lähtö tapahtuu Karinsalmen sillan pohjoispuolelta. 
Lähtölinja on: Karisalmen pohjoispuoli, sillan eteläisten pylonien muodostama linja toimitsija-
veneelle asti. 
Tehinselkä voidaan kulkea vapaata reittiä, Lehtisten saaret kierretään niiden pohjoispuolelta. 
Maali on Pirttisaaren edustalla. 
Kilpailijoiden tulee huomioida Pirttisaaren pohjoispuolella olevat vaaralliset karikot, jotka ovat 
merkitty merikarttaan. 
Luokat LYS. 
Ilmoittautuminen internetin kautta tai lähtöpaikalla klo 11 - 11.45. 
Varsinaista kipparikokousta ei pidetä.  
Lähtömerkit näkyvät ilmoittautumislomakkeen alareunassa. 
Lähtö on klo 12.00. 
 
Maksu 15,00 € / venekunta, maksu laskutetaan osallistujilta elokuun 2010 aikana. 
 
Ohjeita kilpailijoille 
 
Pirttisaareen purjehdus: Ilmoittautuminen tapahtuu netin kautta kilpailupäällikölle 
pkansonen@gmail.com (ilmoittautumislomakkeita saa tulostettua jo valmiiksi seu-
ran nettisivuilta). Toivomuksena on, että verkon kautta tapahtuvat ilmoittautumiset 
eivät jäisi aivan viimeiseen päivään. SEURATKAA SEURAN VERKKOSIVUJA, 
josta löytyvät tarkemmat ohjeet ja mahdolliset muutokset. 
 
Tervetuloa 
Pertti Kansonen 
kilpailupäällikkö 
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Asikkalan Pursiseura ry  ILMOITTAUTUMISLOMAKE 
 
KILPAILU: PIRTTISAAREEN PURJEHDUS (la 7.8.2010, lähtö klo 12.00) 
 
Osallistujan tiedot: 
Veneen ohjaaja: ________________________  Puh.nro: _________________ 
Seura:  _______________________________ 
Miehistö: 1. _________________________ 2. _________________________ 
   3. _________________________ 4. _________________________ 
Venetiedot: 
Veneen nimi: ________________________ Purjenro:____________________ 
Tyyppi: _____________________________ Lys: ________________________ 
Seura:______________________________ Puh.nro veneeseen:____________ 
 
Kilpailumaksu 15 euroa laskutetaan osallistujilta elokuun 2010 aikana 
Laskutustiedot:   Nimi:___________________________________________ 
      Osoite:_________________________________________ 
 
Lomake vastaanotettu ______________/_______    ______________________ 
                       pvm / klo        kuittaus 
– - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
(leikkaa irti ja ota mukaan veneeseen) 
 
Kilpailu:    Pirttisaareen purjehdus, lauantaina 7.8.2009 klo 12.00.  
Säännöt:   Kilpailussa noudatetaan Purjehduksen kilpailusäännöissä    
     määriteltyjä sääntöjä. 
Lähtölinja:   Karisalmi, harjun pohjoispuoli, sillan eteläisten pylonien     
     muodostama linja toimitsijaveneelle asti.  
Reitti:    Tehinselällä reitti on vapaa. Lehtisten saaret kierretään niiden  
     pohjoispuolelta. Toimitsijaveneenä on m/s Mökö (Jäps) 
Maali:    Pirttisaari, ”kalaverkkolippujen” välissä (maaliintulo otetaan  
     rannassa) Varamaalipaikkoja on kaksi, 1. Paatsalon ja Punapään 
     luodon välissä. Maalilinja m/s Mökö – kalaverkkolippu.  
     2. Munaluodon länsi- puolella. Maalilinja m/s Mökö – Munaluoto. 
Lähtöviestit:   - 5min. ennen lähtöä: torven törähdys ja viirin heilautus 
     - 1 min. ennen lähtöä: torven törähdys ja viirin heilautus 
     - 30 sek. ennen lähtöä: viiri ylös (jää ylös) 
     - lähtö: torven törähdys ja viiri alas. 
Varaslähtö:  Yksittäinen vene: 720 asteen sääntö tai 2 % lisäys  
     purjehdittuun aikaan. 
 
Venetiedot: nimi __________________ purjenro _______________________ 
Lähtöaika  klo:___________________ Tuloaika  klo ___________________ 
 
Kilpailun toimitsijoiden yhteystiedot: 
Kilpailupäällikkö:   Pertti Kansonen   puh. 0400 845 471 
Toimitsijavene:  Irma Painilainen   puh. 0440–575748 
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Hätämerkinantoharjoitus Vääksyssä 17.4.2010 
 
Lahden järvipelastajat ry ja Lahden Navigaatioseura järjestävät hätämer-
kinantoharjoituksen Vääksyssä kanavalahden venesatamassa (Tankkaus 
Majakalla). 17.4.2010. 
 
Paikalla on kello 10 alkaen Poliisin, Pelastuslaitoksen, Hätäkeskuksen, 
SPRn, Lahden Navigaatioseuran ja Lahden Järvipelastajien edustajia esitte-
lemässä toimintaa, sekä valistamassa ja opastamassa veneilijöitä turvalli-
seen veneilyyn. 
 
Paikalla on myös kaupallisia edustajia hyvine tarjouksineen ja tilaisuudessa 
on myös yleisöllä mahdollisuus testata pelastautumispukua. 
 
Hätärakettien ammuntaharjoitus alkaa klo 13. 
 
Tilaisuuden järjestäjät huolehtivat paikalle harjoituksessa käytettävät raketit. 
Tilaisuus ei ole vanhojen hätärakettien hävittämistilaisuus ampumalla, vaan 
paikalle voi tuoda vanhentuneet raketit, jotka voi luovuttaa keräykseen. 
 
Lisätietoja: 
Antti Hasari      Pasi Salminen 
p 0400908984     p 0408491591 
antti.hasari@pp.inet.fi   pasi.salminen@lemminkainen.fi 

~ VÄLTETÄÄN AALLOKON TEKOA SATAMISSA ~ 
 
APSin jäsen, muistathan olla aiheuttamasta aallokkoa Kuotaan sata-

ma-alueella. Sama pätee tietty muillakaan satama-alueilla... 

Muistetaan hyvät veneilytavat ja nautitaan kesästä!  : ) 



Pirttisaaren uutisia 
 

Tätä kirjoittaessani ovat maaliskuun ensimmäiset aurinkoiset päivät jo 
näyttäneet voimansa, lumet rymisevät katoilta ja mätkähtelevät puiden 
oksilta. Nämähän ovat selviä kevään merkkejä ja niin ajatuksetkin siir-
tyvät helposti Pirttisaareen. Mikähän lienee tilanne, ovatko rakenteet 
kestäneet runsaslumisen talven rasitukset? No, aika näyttää ja toivo-
kaamme että paikat ovat säilyneet ehjinä. 
 
Tuleva veneilykausi tuonee tullessaan menneiden vuosien tapaan run-
saasti mahdollisuuksia nauttia veneilystä puhtaalla Päijänteellä ja erin-
omaisessa tukikohdassamme. 
 
Pirttisaaren ylläpito edellyttää jäsenistöltä hyvää yhteistyötä eli teke-
mistä riittää kaikille halukkaille niin talkoiden merkeissä kuin normaali-
en ylläpitotoimien osalta. Tulevalle kesälle emme ole suunnitelleet vii-
me kesän pesutila/jätevesi-hankkeen kaltaista operaatiota, työlista 
pienimuotoisista töistä kuitenkin löytyy. Perinteiset halkotalkoot järjes-
tetään totuttuun tapaan Pirttisaaren katsastuspäivän yhteydessä. Muut 
askareet toteutetaan avoimella aikataululla, ilman suorituspaineita. 
Muita askareita kesälle: 

• pesutilan viimeistely, katto saunan ja pesutilan väliin 
• entisen pikkusaunan perustusten siivous 
• pesutilan ja puuvajan välissä olevan ”rytöläjän” siivous 
• tontin rajalinjojen raivaus 

 
Kaikille halukkaille riittää rentouttavaa askartelua, ottakaa yhteyttä 
isäntään jos tulee epävarmuutta mitä voi/saa tehdä. 
 
Toivottavasti edellä oleva lista ei pelästytä ketään vaan kaikki ovat 
tervetulleita viihtymään tukikohtaamme. 
 
Innolla tulevaa kautta odottaen 
 
Pertti Salmela 
Pirttisaaren isäntä 
pertti.salmela@gmail.com 
0400-517988 
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     APS:n KATSASTUSINFO 2010 
 
Katsastusjärjestelmän rakenne ja kattavuus:  
Huviveneiden katsastusjärjestelmä Suomessa on Suomen Purjehtijaliiton ja 
Suomen Veneilyliiton yhteisesti kehittämä ja ylläpitämä turvallisuusjärjestel-
mä, jonka piirin kuuluvat näiden liittojen jäsenseurat ja yhteistyösopimuksen 
kautta myös Suomen Navigaatioliiton jäsenseurat.  
 
Liittojen katsastusinfo 2010: 
Tiedote on liittojemme veneilyturvallisuustoiminnan (SPL:n, SVEL:n ja SNL:n) 
yhteinen, seurojen katsastajille tarkoitettu katsastusinfo 2010. Siinä kerrotaan 
tuoreimmat päivitykset ja muutokset tulevan kauden katsastusasioihin. Alla 
keskeisimmät asiat jotka on otettu APS:n katsastusinfoon mukaan: 
 
SUOMEN PURJEHTIJALIITTO      SUOMEN VENEILYLIITTO 
       SUOMEN NAVIGAATIOLIITTO  
 
Veneiden rekisteröinti uudistui: 
Laki vesikulkuneuvojen rekisteröinnistä tuli voimaan 1.10.2007. Kaikki runko-
pituudeltaan vähintään 5,5 metriä pitkät moottori- tai purjeella varustetut tai 
vähintään 15 kW moottorilla varustetut veneet tulee rekisteröidä. Rekisterinu-
mero merkitään katsastuspöytäkirjaan. Lisätietoa osoitteesta 
www.maistraatti.fi, teknisissä kysymyksissä veneilytarkastajat@fma.fi.  
Rekisteröintivelvollisuuden piirissä olevaa rekisteröimätöntä venettä ei 
tule katsastaa. 
 
Rekisteritunnus 
Tunnus on merkittävä vesikulkuneuvon kummallekin sivulle siten, että se on 
vesikulkuneuvon liikkuessa selvästi näkyvissä. Kirjaimen ja numeroiden tulee 
olla sen väriset, että ne hyvin erottuvat taustastaan. Tunnuksen numero- ja 
kirjainkorkeuden tulee olla vähintään 7,5 senttimetriä ja viivaleveyden vähin-
tään 1,5 senttimetriä. Numeroiden välin tulee olla vähintään 2 senttimetriä 
sekä kirjain- ja numero-osan välin vähintään 4 senttimetriä ja korkeintaan 10 
senttimetriä. Tunnuskilven tulee olla suorakaiteen muotoinen, vähintään 12 
senttimetrin korkuinen ja ulottua vähintään 2,5 senttimetriä tunnuksen kum-
mallekin puolelle. Rekisteröitävää vesikulkuneuvoa ei saa käyttää, ellei 
sitä ole varustettu rekisteritunnuksella. 
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6.4, 6.5, 6.6 Hätämerkinantovälineet 
Hätämerkinantovälineitä vaaditaan seuraavasti: 
 
1-luokka: 4 kpl punaisia laskuvarjoraketteja, (valopistooli korvaa     
   enintään 2 laskuvarjorakettia) 
   4 kpl punasoihtuja  
   2 kpl oranssisavuja 
 
2-luokka: 4 kpl punaisia laskuvarjoraketteja (valopistooli korvaa     
   enintään 2 laskuvarjorakettia)  
   4 kpl punasoihtuja 
   suositellaan oranssisavua 
 
3-luokka: 2 kpl punaisia laskuvarjoraketteja ja 2 kpl punasoihtuja (suositus)  
   TAI 4 punasoihtua  
 
4-luokka: suositellaan 2 kpl punasoihtuja 
 
Valopistooli ja 300 metrin nousukorkeuteen leimatut laskuvarjoammukset 
korvaavat laskuvarjoraketit. Valopistoolilla voidaan kuitenkin korvata ainoas-
taan 2 kpl rakettia. Hätämerkinantovälineiden on oltava hyväkuntoiset ja 
asianmukaisesti säilytetyt. Rakettien ja soihtujen maksimikelpoisuusaika 
on valmistusvuosi + viisi (5) kalenterivuotta. Valmistajan ilmoittaman kel-
poisuusajan jälkeen veneen omistaja vastaa hätämerkinantolaitteista itse. 
Valopistoolin patruunoiden kelpoisuusaika on leimauksen mukainen, tai ilman 
leimaa enintään 25 vuotta, jos ne ovat virheettömät ja ostoajankohdan pystyy 
todistettavasti esittämään. Valopistooliin vaaditaan hallussapitolupa. 
 
6.1 Kelluntavarusteet, huolto ja tarkastukset 
Ilmatäytteisten pelastusliivien mukana täytyy olla varaosasarja jokaista liiviä 
kohti. Liivit pitää tarkastaa ja huoltaa valmistajan ohjeiden mukaisesti. Teh-
dystä huollosta on oltava merkintä liiveissä. Ilman merkintää tai varaosasar-
jaa vailla olevaa ilmatäytteistä pelastusliiviä ei hyväksytä katsastuksessa. 
 
Huollon ja tarkastuksen voi osaava tehdä itsekin valmistajan ohjeita noudat-
taen. Valmistajat suosittelevat liivin uusimista 10 vuoden jälkeen, tai aikai-
semmin, jos siinä on rakenteellista vikaa. Jokaisen kastumisen ja laukaisun 
jälkeen on liivi kuivatettava, tarkastettava ja huollettava valmistajan ohjeiden 
mukaan. Laukaistun tai lauenneen liivin huoltoon kuuluu aina uuden kaa-
susäiliön ja sulakkeen vaihto ja laukaisumekanismin virittäminen. Näihin tarvi-
taan tietysti vaihto-osat, joita on oltava riittävästi veneessä mukana, samoin 
kuin niiden vaihdossa tarvittavat ohjeet. Eri liiveissä on erilaisia komponentte-
ja, eivätkä ne käy ristiin. Ilman vaihto-osia ja huoltoa ei liivi täytä tehtäväänsä.   
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4.10 Venetikkaat 
Kiinteästi asennetut tikkaat, jotka mahdollistavat veteen joutuneen henkilön 
nousun veneeseen joko perästä tai laidalta. Ylösnostettavat tai taitettavat 
tikkaat on veteen joutuneen voitava vetää alas. Jos ne ovat kaiteen osa, ne 
eivät saa vaarantaa kansiturvallisuutta. Järjestelyn alimman askelman tulee 
alas laskettuna ulottua vähintään 300 mm vesilinjan alapuolelle. Jos kuor-
maamattoman veneen varalaita on alle 500 mm, ei erillistä tikasjärjestelmää 
vaadita. Tällaisessa veneessä tulee kuitenkin olla kädensija jota apuna käyt-
täen voi nousta veneeseen. 
 
5.13 VHF -meriradiopuhelin 
1- ja 2-luokissa vaaditaan ja 3-luokassa suositellaan VHF -
meriradiopuhelinta. Suositellaan digitaaliselektiivikutsu(DSC)-lisälaitetta. 1-
luokassa on suosituksena lisäksi käsi -VHF. 
 
6.18 Palonilmaisin ja kaasuhälytin 
Suljettavilla makuutiloilla varustetuissa veneissä tulee olla palonilmaisin. Suo-
sitellaan, että jokaisessa suljetussa makuutilassa on oma palonilmaisimensa. 
Kaikki markkinoilla olevat palonilmaisimet eivät kestä veneolosuhteita. 
Veneisiin, joissa on nestekaasulaitteita, suositellaan kaasuhälytintä. 
 
 
 
Merenkulkulaitos lakkautetaan: 
 
Liikenteen turvallisuusvirasto aloittaa vuoden vaihteessa 
Ajoneuvohallintokeskus AKEn, Ilmailuhallin-
non, Merenkulkulaitoksen meriturvallisuustoi-
minnon sekä Rautatieviraston muodostama 
uusi Liikenteen turvallisuusvirasto TraFi aloit-
taa toimintansa vuoden vaihteessa. Markki-
nointinimeksi virasto ottaa käyttöön kansain-
välisiinkin yhteyksiin hyvin istuvan TraFin.  
              
Vastuualueena koko liikenteen kenttä 
TraFin päätehtävä on vastata liikennejärjestelmän sääntely- ja valvontatehtä-
vistä, kehittää aktiivisesti liikennejärjestelmän turvallisuutta ja edistää liiken-
teen ympäristöystävällisyyttä. Tavoitteena on, että Suomen liikennejärjestel-
män turvallisuus ja ympäristöystävällisyys ovat kansainvälistä huippuluokkaa 
vuonna 2010. Yhteystiedot säilyvät toistaiseksi. 
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Muista APS:n venekatsastusta varten: 
 
• Peruskatsastettavien veneitten kipparit; ottakaa hyvissä ajoin yh-

teys katsastajaan. Runkokatsastus on osa peruskatsastusta ja se 
tehdään veneen ollessa kuivilla. 
Peruskatsastus tehdään: joka 5. vuosi, tai kun vene vaihtaa omistajaa 
tai omistaja seuraa, tai jos vuosikatsastus on jäänyt väliin, tai jos ve-
neeseen on tehty merkittäviä rakenteellisia muutoksia tai haverikorja-
uksia. Jos et tiedä, koska veneesi pitää peruskatsastaa, kysy sihteeriltä 
tai katsastajilta. 

• Katsastuskausi päättyy kesäkuun lopussa, vain poikkeustapauksis-
sa vene voidaan katsastaa tämän jälkeen. 

• Valitse mieluummin yhteiskatsastus, se helpottaa katsastajia suuresti! 
• Katsastajien yhteystiedot ja yhteiskatsastusten ajankohdat on 

kerrottu Slöörissä ja internetissä APS:n kotisivuilla.  
• Ota kaikki veneessä tarvittavat paperit mukaan katsastukseen: veneto-

distus, viimeisin peruskatsastuspöytäkirja, kaikki mahdolliset 
”viranomaispaperit”: rekisteriote, radioasemalupa ja mahdollinen valo-
pistoolin lupa. 

• Varsinaisessa katsastuksessa vene on vedessä purjehdusvalmiina ja 
tavarat hyvin esillä, sekin helpottaa katsastuksen sujumista. Vain pe-
ruskatsastuksen runkokatsastusosuus tehdään veneen ollessa maalla.   

• Jos vieraan seuran katsastaja katsastaa veneesi: toimita itse pöytä-
kirjan sivut (peruskats.) tai kopio katsastajan allekirjoittamasta pöytäkir-
jasta (vuosikats.) oman seuran sihteerille. Uuden venetodistuksen 
saat vain omasta seurasta. 

• Katsastettu vene voi olla vain yhden seuran veneluettelossa, ja se voi 
pitää vain ko. seuran lippua. Seuran pursilipun käyttöoikeus osoitetaan 
voimassa olevalla venetodistuksella, viranomaiset voivat sitä kysyä. 
Kippari voi kuulua toki useampaankin seuraan samanaikaisesti. Seu-
ran jäsenyys voidaan osoittaa viirillä.  

• Jo ennen katsastustakin veneesi pitää olla turvallisessa kunnossa ja 
riittävästi varustettuna, heti kun liikut sillä vesillelaskun jälkeen.  

 
Asikkalan Pursiseuran yhteiskatsastus ajat ja paikat vuonna 2010: 
 
Lauantai  22.5. klo: 10.00 - 14.00 Kuotaan satama 
Keskiviikko  2.6. klo: 18.00 - 21.00 Kanavalahti, Majakkapaviljonki 
Keskiviikko 16.6. klo: 18.00 - 21.00 Kanavalahti, Majakkapaviljonki 
Lauantai 19.6. klo: 12.00 – 18.00 Pirttisaari 
 
Turvallista ja nautittavaa veneilykautta toivovat APS:n venekatsastajat! 
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PERUSKATSASTUS 
 
Ainakin seuraavilla veneillä on peruskatsastus tänä keväänä joko sen vuoksi, 
että edellinen runkokatsastusvuosi on ollut 2005 tai venettä ei ole katsastettu 
viime kesänä. 
 

Jos veneesi on telakoituna Kuotaan 
talvisäilytysalueella, hoitavat katsasta-
jat automaattisesti veneillä käynnin 
EDELLYTTÄEN ETTÄ VENEEN NIMI 
ON SELVÄSTI SÄILYTYSTELINEES-
SÄ NÄKYVILLÄ, VAIKKA PRESSUT-
KIN OLISI VIELÄ PAIKOILLAAN!!!!! 
Mikäli veneen nimi ei ole helposti näh-
tävissä, ei sen runkoa myöskään kat-
sota. Jos haluat olla itse paikalla run-
kokatsastuksessa, niin ota ajoissa yh-
teyttä katsastajaan. 
 
Jos veneesi on säilytyksessä jossakin 
muualla (esim Kalkkisten Lauttanie-
messä), ota yhteyttä katsastajaan hy-
vissä ajoin ennen veneen vesillelaskua 
ja voitte sopia veneen rungon katsomi-
sesta. 
 
Uudet jäsenet, jotka haluatte veneenne 
APS:n rekisteriin tai vanhat jäsenet, 
jotka olette vaihtaneet venettä tai vene 
on ollut vuoden tai enemmän katsasta-
matta tai siihen on tehty jotakin muu-
toksia ottakaa hyvissä ajoin ennen 
vesillelaskua yhteys katsastajaan. 
 
Katsastajat tekevät tätä arvokasta ve-
neilyturvallisuustyötä korvauksetta, 
joten ottamalla ajoissa yhteyden kat-
sastajaan, löydätte teille molemmille 
sopivan ajankohdan katsoa runko. 

 
 
Vain katsastetulla veneellä on oikeus käyttää APS:n perälippua! 

HAAPALA JUSSI NEREIDA 

HAAPANEN MATTI EULALIA 

HEINOLA HEIKKI KIPPO 

IMMONEN PEKKA ALICIA 

KANNISTO JAAKKO WHITE LADY 

KORPELA SEPPO LINA 

KURVINEN TAISTO GILA 

LAINE VILLE LAINEILLA 

LAMPINEN ANSSI ei nimeä 

MANTERE JUHA BAMBI 

MOLL MARKKU MATILDA I 

MUSTAKALLIO SINIKKA MYY 

NEUVONEN TONI MARTOR 

NIEMELÄINEN MARKKU LOMAHURU 

NORDSTRÖM MARJUT IIDA 

NOSTAJA KARI NUPPU 

PAASOVAARA HARRI INKERI 

PAINILAINEN OLAVI NEMO 

RANTASALO OLLI USVA 

SALMINEN TAPANI SALMISKA 

SAVOLAINEN MATTI HENTTU 

TURUNEN ARVI HOTTA 

WIDE TOMMY MUSSU 

YLÖNEN KARI KATARIINA 
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Venenimi Tyyppi P/M Omistaja 
ADELEI MOOTTORIVENE M IHALAINEN TIMO 
AFRODITE matkavene M PELTONEN ESA 
AIDA YAMARIN 5800 M HAVUKAINEN JARI 
AIDA II BELLA 571 C M KUOKKANEN SEPPO 
ALCYON HALCYON 23 P LAMPOLA PETRI 
ALWILDA SUNWIND 27 P TÄHTINEN ANTTI 
ANISA BELLA 8000 M HONKONEN ALPO 
ANNAS SUNWIND 27 P HAAPSAARI ANTTI 
AURORA GUY 27 P SELIN OLLI-MATTI 
BELLA Bella 530 M VAINIO TEEMU 
BERTHA PEDRO SKIRON 35 M LESKELÄ TAPIO 
BETOLAIN MOOTTORIPURSI M NURMINEN REIJO 
BOBO SILVER STAR CABIN FAMILY M RINNE MARTTI 
CARUS FIRST 235 P HEIKKILÄ KALERVO 
DELPHIN PROFICAT CRUISER 975 GDL M RUUTU MIKKO 
DORIS SUNWIND 27 P KANSONEN PERTTI 
EETEE MARINO 9000 BARRACUDA M TOJE ERKKI 
ei nimeä VATOR 15 DL M HONKONEN ALPO 
ei nimeä MY P LAMPINEN ANSSI 
ei nimeä SEA RAY 220 B R M LEHTO PEKKA 
ei nimeä SILVER FOX DC M RINNE MARTTI 
ei nimeä AQUADOR 23 HT M KURVINEN KEIJO 
ELINA  M MÄKI-HOIMELA VEIJO 
ELYSION FINN EXPRESS 64 P NIKKINEN MIKKO 
EMRIKA II  M PASANEN KARI 
EULALIA MISIL 2 P HAAPANEN MATTI 
FANNI FINNFLYER 27 P KASURINEN RISTO 
FATSO! DEHLER 34 P KUKKAMÄKI TIMO 
FLIP  M HOPPONEN JUHA 
FOUDRE HELMSMAN 23 P HYTÖNEN TOMMI 
GILA KALAISA 8 M KURVINEN TAISTO 
GWINEA DELPHIA 28 PHILA P TAST PANU 
HEI-HEI 4  M SEPPÄLÄ AARNO 
HELE HAI P MIETTINEN JAN 
HOTSPUR H-VENE P RUUTU MIKKO 
HOTTA TERÄSVENE M TURUNEN ARVI 
ILLUSIA ELAN 33 P SORVISTO JARI 
ILTATÄHTI ELAN 31/33 P RANTANEN JANI 
INGALENA H P 28 P RÄNNÄLI JORMA 

APSin venerekisteri 2010  
(kesällä 2009 katsastetut, virallisesti venerekisterissä ja seuran perälipun käyttöoikeus) 



Venenimi Tyyppi P/M Omistaja 
INKERI BELLA 703 M PAASOVAARA HARRI 
ISABELLA BELLA FALCON 26 M SALMINEN ASKO 
ISO NALLE FINNFLYER 27 P KÖNÖNEN MARKO 
JASU NORPPA 9 M SARTAMO HANNE 
JENNINA GUY 22 P OINONEN ARTO 
JEWEL  M SOLLO PETRI 
JOELIINA JOE 17 P SAVOLAINEN KIRSI 
JOONATAN H 323 P TOMMINEN JOUKO 
KAIJA  M LEHTOLA EERO 
KAMU SISÄMOOTTORIVENE M RÄISÄNEN JARI 
KATARIINA SUN 2000 P YLÖNEN KARI 
KATI DEHLER 25 HS P SIROLA HANNU 
KIKI  M HÄMÄLÄINEN SAMULI 
KIPPARI  M VESANEN MATTI 
KIPPO TERHI 600 M HEINOLA HEIKKI 
KUHA JACKSON 1400 M POHJONEN KARI 
KUIKKA HELMSMAN 26 P KEKKONEN VEIKKO 
KÖLINALLE MAESTRO 35 P PIIROINEN MIKA 
LEISSI BARLIT 30 M KALLIO JARMO 
LIFE STYLE RONDO 33 P EKQVIST ILPO 
LIISA  M PAKARINEN MATTI 
LINA FACIL 30 P KORPELA SEPPO 
LITTLE MANATEE SESSA KEY LARGO 23 M ERKOLA PEKKA 
LUPPO oma valmiste M POLLARI EIJA 
MAIBELLA BELLA 700 M SAARIKKO TARMO 
MARINA AVANCE 24 P PARTANEN MIKA 
MARITA VITANOVA P LEHTINEN MATTI 
MARTOR  M NEUVONEN TONI 
MEDUSA RETKIVENE M LEHTIMÄKI JUKKA 
MELINA FINNGULF 36 P HILTUNEN JUHA 
MERENA  M LINTUNEN JORMA 
MERENGUE Finn Express 83 P KOPONEN JARMO 
MIIA AQUADOR M KOIVUJOKI MATTI 
MIRAMII AVANCE 245 P RANTANEN RIITTA-LIISA 
MOONLIGHT WATERMAN CRUISER M SAINIO SEPPO 
MUSCHA KINGS CRUISER 29 P POHJANKOSKI PAAVO 
MYY MY P MUSTAKALLIO SINIKKA 
NANA III  M JÄRVINEN RISTO 
NON TROPPO INFERNO 28 P AALTONEN JARMO 
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(kesällä 2009 katsastetut, virallisesti venerekisterissä ja seuran perälipun käyttöoikeus) 
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APSin venerekisteri 2010  
(kesällä 2009 katsastetut, virallisesti venerekisterissä ja seuran perälipun käyttöoikeus) 
Venenimi Tyyppi P/M Omistaja 
NORPPA II  M PAHKASALO TENHO 
OCTAVIA H P SAARITIE PAULI 
OODI-MATILDA FINN FLYER 27 P HARJUKARI TEEMU 
PAPU PS 35 P SALMELA PERTTI 
PICADERO ALBIN EXPRESS P SIPPONEN JALMARI 
PIONI YAMARIN 500 HT M NISKALA MIKAEL 
PIREKA moottoriristeilijä M KAUPPILA PIRKKO 
POKU MATKAVENE M HILKKU URHO 
PRINCESS FINSPED C-84 M SUOMINEN OSSI 
RITA BELLA 685 M HILTUNEN KARI 
ROEBAITI Proficat Cruiser M JASKARI KUSTAA 
ROOSA KALYPSO 720 M ELORANTA ERKKI 
SABRINA OMA VALMISTE M MAKKONEN JUHA 
SALMISKA GUY 27 P SALMINEN TAPANI 
SAMURAI FINNFLYER 31 P ÖSTERBERG EINO 
SANI  M NIEMINEN ARI 
SEA SCAPE BAYLINER CIERA 2150 M LINNAMIES SAKI 
SILMARIN FINN FLYER 27 P MERTAILA JOHANNA 
STELLA POLARIS MERIITTI M KOSKINEN ESA 
SUNNY SUN ALBATROSS 840 M RANTA-AHO OSMO 
SUVILA SEA RAY 245 SUNDANCER M KATAJAINEN JAAKKO T 
TANGO NORPPA 10 M TUOMIVAARA SEPPO 
TINA H P TÄHTINEN ANTTI 
TINA II SAINT 28 P OJANEN ASKO 
Tonnikala Koskelo 34 M KIVIPELTO ANTERO 
TRIP Myy P HUJANEN JUKKA 
TRIPLA MILLENIUM 311 P KELPPE RISTO 
TUJULA PERÄMOOTTORI/HT M LAHELMA TOIVO 
TUKKIKOSKI LAIVA M HÄRKÖNEN PEKKA 
TUULIA GUYLINE 95 P GRANROTH KARI 
TÖRNROSA Becker 27 P MAKKONEN SAKARI 
UNELMA NORPPA M TEITTINEN LASSI 
VEERA TERÄSVENE M TOIVONEN JARI 
VENLA II PF-RISTEILIJÄ P HARJUKARI AARNE 
WHITE LADY AVANCE 245 P KANNISTO JAAKKO 
VIIVI  M PETÄJÄ TIMO 
VIIVI MAXI 77 P LAAKSONEN JOUNI 
VIMMA ALBIN EXPRESS P PYNNÖNEN OLLI 
WIRTAHEPO  M SAARIKKO KALLE 
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Sukunimi Nimi luokka  Sukunimi Nimi luokka 
AALTONEN JARMO VAR  HOPPONEN JUHA VAR 
ALAVA TIMO VAR  HUJANEN JUKKA VAR 
ANTIKAINEN HARRI PER  HYNYNEN HEIKKI VAR 
BENGTS CARL-ERIK VAR  HYTÖNEN PATRIK JUN 
CASTRÉN LAILA PER  HYTÖNEN TOMMI VAR 
EKQVIST ILPO VAR  HÄKKÄNEN-ÄIMÄLÄ SEIJA PER 
ELORANTA ANJA PER  HÄMÄLÄINEN SAMULI VAR 
ELORANTA ERKKI VAR  HÄRKÖNEN ANNE PER 
ERKOLA PEKKA VAR  HÄRKÖNEN ILARI VAR 
EROLAINEN SEPPO VAR  HÄRKÖNEN PEKKA VAR 
FLINK OUTI VAR  IHALAINEN TIMO VAR 
GORSHKOVA ELENA PER  IMMONEN PEKKA VAR 
GRANROTH KARI VAR  JASKARI KUSTAA VAR 
HAAPALA JUSSI VAR  JENKINS DANIEL VAR 
HAAPANEN JAAKKO VAR  JENKINS RICHARD VAR 
HAAPANEN MATTI VAR  JÄRVINEN RISTO VAR 
HAAPSAARI ANTTI VAR  JÄRVINEN RISTO VAR 
HALME RAINER VAR  KALLIO JARMO VAR 
HANNULA HEIKKI VAR  KANERVA KYÖSTI VAR 
HARJUKARI AAPO JUN  KANGAS HANNU VAR 
HARJUKARI AARNE AIN  KANNISTO JAAKKO VAR 
HARJUKARI ALISA JUN  KANSONEN PERTTI VAR 
HARJUKARI TEEMU VAR  KARE RAINER VAR 
HAVUKAINEN JARI VAR  KARVONEN MARKKU VAR 
HEDBERG BROR PER  KASURINEN RISTO VAR 
HEDBERG SIRPA VAR  KATAJAINEN JAAKKO T VAR 
HEIKKILÄ KALERVO VAR  KAUPPILA ERKKI VAR 
HEIKKINEN ANTTI VAR  KAUPPILA PIRKKO PER 
HEIKKINEN ASKO VAR  KEKKONEN VEIKKO VAR 
HEINOLA HEIKKI VAR  KELPPE RISTO VAR 
HELASTERÄ SARI VAR  KERÄNEN MARKO VAR 
HELENIUS SEPPO VAR  KESÄNIEMI MATTI VAR 
HILKKU PIRJO PER  KIVINEN TAPANI VAR 
HILKKU URHO VAR  KIVIPELTO ANTERO VAR 
HILTUNEN JUHA AIN  KIVISTÖ PEKKA VAR 
HILTUNEN KARI VAR  KOIKKALAINEN TUIJA VAR 
HONKONEN ALPO VAR  KOIVUJOKI MATTI VAR 
HONKONEN SIRKKA PER  KOPONEN JARMO VAR 

APSin jäsenet, tiedot huhtikuun alku 2010 
(AIN =  ainaisjäsen, VAR = varsinainen jäsen, PER = perheenjäsen, JUN = juniorijäsen) 
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Sukunimi Nimi luokka  Sukunimi Nimi luokka 
KOPONEN LEA VAR  LINNAMIES SAKI VAR 
KORHONEN ERKKI VAR  LINNANEN SEPPO VAR 
KORHONEN VEIJO VAR  LINNANMÄKI JYRKI VAR 
KORKATTI JUHA VAR  LINNANMÄKI TEIJA PER 
KORPELA SEPPO VAR  LINTUNEN JORMA VAR 
KORPELA TAPIO VAR  LUSILA JARMO VAR 
KOSKINEN ESA VAR  LUSILA MILJA PER 
KOSKINEN TAPANI VAR  LUSILA NIILO PER 
KOSKINEN TUIJA PER  MAKKONEN JUHA VAR 
KOUSA PIRKKO PER  MAKKONEN SAKARI VAR 
KOUSA SEPPO VAR  MALIMAA AULI PER 
KUKKAMÄKI TIMO VAR  MALIMAA TOMMI VAR 
KUOKKANEN SEPPO VAR  MANDELIN EILA PER 
KURVINEN KEIJO VAR  MANDELIN RAIMO VAR 
KURVINEN TAISTO VAR  MANTERE JUHA VAR 
KYRKI TAPANI VAR  MERTAILA HANNU PER 
KÖNÖNEN MARKO VAR  MERTAILA JOHANNA VAR 
LAAKSONEN JOUNI VAR  MIETTINEN JAN VAR 
LAHELMA TOIVO VAR  MOHR REINHARD VAR 
LAHTINEN ANNE PER  MOILANEN ASKO VAR 
LAINE VILLE VAR  MOLL MARKKU VAR 
LAMPINEN ANSSI VAR  MUSTAKALLIO MARJA VAR 
LAMPOLA JARI VAR  MUSTAKALLIO SINIKKA VAR 
LAMPOLA MERVI PER  MYKKÄNEN JUSSI VAR 
LAMPOLA PETRI VAR  MÄKI-HOIMELA VEIJO VAR 
LEHTIMÄKI JUKKA VAR  MÖRÄ-NIEMINEN SINIKKA PER 
LEHTINEN KARI VAR  NEUVONEN TONI VAR 
LEHTINEN MATTI VAR  NEUVONEN TORSTI VAR 
LEHTO LEO VAR  NIEMELÄ SAKARI VAR 
LEHTO PEKKA VAR  NIEMELÄINEN MARKKU VAR 
LEHTOLA EERO VAR  NIEMINEN ARI VAR 
LEHTOLA KAISA PER  NIEMINEN KAI VAR 
LEHTONEN SANNA PER  NIEMINEN TOMMI PER 
LEINONEN JUKKA VAR  NIKKILÄ TIIA PER 
LEIPOLA PETRI VAR  NIKKINEN MIKKO VAR 
LEMMETYINEN KEIJO VAR  NISKALA ANNE PER 
LESKELÄ TAPIO VAR  NISKALA FANNI JUN 
LINNAMIES PÄIVI PER  NISKALA KONSTA JUN 

APSin jäsenet, tiedot huhtikuun alku 2010 
(AIN =  ainaisjäsen, VAR = varsinainen jäsen, PER = perheenjäsen, JUN = juniorijäsen) 
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Sukunimi Nimi luokka  Sukunimi Nimi luokka 
NISKALA MIKAEL VAR  PULKKI REIJO VAR 
NORDSTRÖM HARRY PER  PULLI JUHANA VAR 
NORDSTRÖM MARJUT VAR  PUOLITAIVAL HENRY VAR 
NOSTAJA KARI VAR  PYNNÖNEN HANNA JUN 
NURMINEN REIJO VAR  PYNNÖNEN JARI VAR 
NYGREN ARTO VAR  PYNNÖNEN JARKKO JUN 
NYGREN ISMO VAR  PYNNÖNEN JUKKA JUN 
OINONEN ARTO VAR  PYNNÖNEN KATI PER 
OJANEN ASKO VAR  PYNNÖNEN MARKKU VAR 
OJANEN LIISA PER  PYNNÖNEN MIRJA PER 
OJANEN OSSI AIN  PYNNÖNEN OLLI VAR 
PAASOVAARA HARRI VAR  PYNNÖNEN RAIJA PER 
PAHKASALO SOILE PER  PYNNÖNEN SANNA JUN 
PAHKASALO TENHO VAR  RAHIKAINEN ANTTI VAR 
PAINILAINEN HEIDI VAR  RANNIKKO PETRI VAR 
PAINILAINEN IRMA PER  RANTA-AHO MAIRIT PER 
PAINILAINEN LAURA VAR  RANTA-AHO OSMO VAR 
PAINILAINEN OLAVI VAR  RANTANEN JANI VAR 
PAKARINEN MATTI VAR  RANTANEN MARI PER 
PALO SARI PER  RANTANEN MIIKKA VAR 
PALONIEMI LEO VAR  RANTANEN RIITTA-LIISA VAR 
PARTANEN MIKA VAR  RANTASALO OLLI VAR 
PASANEN EIJA PER  RAUTAMÄKI PEKKA VAR 
PASANEN KARI VAR  RIIHILAHTI JONAS JUN 
PASILA HARRI VAR  RINNE MARTTI VAR 
PASILA JUAN JOSE JUN  RUUTU ANTTI VAR 
PASILA KAARINA PER  RUUTU MIKKO VAR 
PAUNONEN KARI VAR  RUUTU-SALMI KAISA VAR 
PELTONEN ESA VAR  RÄNNÄLI JORMA VAR 
PELTONEN PIRJO PER  SAALASTI REIJO VAR 
PETÄJÄ TIMO VAR  SAARAINEN JORMA VAR 
PIIK ARI JUN  SAARENKETO PASI VAR 
PIIROINEN MIKA VAR  SAARIKKO JANI VAR 
POHJANKOSKI PAAVO VAR  SAARIKKO JOHANNA PER 
POHJONEN KARI VAR  SAARIKKO KALLE VAR 
POLLARI EIJA PER  SAARIKKO MIIA VAR 
POLLARI RISTO VAR  SAARIKKO SAMULI PER 

POLLARI TOMI VAR  SAARIKKO TARMO VAR 

APSin jäsenet, tiedot huhtikuun alku 2010 
(AIN =  ainaisjäsen, VAR = varsinainen jäsen, PER = perheenjäsen, JUN = juniorijäsen) 
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Sukunimi Nimi luokka  Sukunimi Nimi luokka 
SAARINEN OLLI VAR  TOIVONEN JANI JUN 
SAARINEN PAAVO VAR  TOIVONEN JARI VAR 
SAARINEN TUULA PER  TOIVONEN JENNI JUN 
SAARITIE PAULI VAR  TOJE ERKKI VAR 
SAASTAMOINEN MIKA VAR  TOLPPANEN PIRKKO AIN 
SAINIO SEPPO VAR  TOMMILA KAIJA PER 
SALMELA PERTTI VAR  TOMMINEN JOUKO VAR 
SALMINEN ASKO VAR  TOMMOLA HANNU VAR 
SALMINEN TAPANI VAR  TOMMOLA RAIJA PER 
SALONEN JUKKA VAR  TUOMIVAARA SEPPO VAR 
SALONEN PIRKKO PER  TURUNEN ARVI VAR 
SARTAMO HANNE VAR  TUUKKANEN HANNU VAR 
SARTAMO JOUNI VAR  TUUKKANEN ULLA PER 
SAVOLAINEN KIRSI VAR  TÄHTINEN ANTTI VAR 
SAVOLAINEN MATTI VAR  TÄHTINEN VISA VAR 
SEESVAARA PENTTI VAR  ULMANEN PEKKA VAR 
SELIN ANTTI JUN  UPOLA KEIJO VAR 
SELIN HELENA JUN  VAINIO TEEMU VAR 
SELIN MARIA JUN  VALO ENSIO VAR 
SELIN OLLI-MATTI VAR  VALO LEENA PER 
SEPPÄLÄ AARNO VAR  VALONEN VESA VAR 
SINERVÄ KARI VAR  VANHALA-SELIN KRISTIINA PER 
SIPPONEN JALMARI VAR  VARIS EEVA AIN 
SIREN JARKKO VAR  VAVULI TIMO VAR 
SIROLA HANNU VAR  VERMILÄ ULLA PER 
SIROLA KAARINA PER  VESANEN MATTI VAR 
SOLLO PETRI VAR  VIITANEN PASI VAR 
SOMERKOSKI HARRI VAR  VIRTANEN TAPANI VAR 
SORVISTO JARI VAR  VUORI MARKKU VAR 
STENROS IDA JUN  WETTENSAARI HEIKKI VAR 
STENROS IVAR JUN  WIDE TOMMY VAR 
SUOMINEN OSSI VAR  WIRTANEN TAUNO AIN 
TALVITIE HENRIK VAR  YLÖNEN KARI VAR 
TAST PANU VAR  YLÖNEN KRISTIINA PER 
TEITTINEN LASSI VAR  ÄIMÄLÄ LAURI VAR 
TENHO TIMO AIN  ÖSTERBERG EINO VAR 
TIIHONEN KARI-PEKKA VAR     

TOIVONEN HANNA JUN     

APSin jäsenet, tiedot huhtikuun alku 2010 
(AIN =  ainaisjäsen, VAR = varsinainen jäsen, PER = perheenjäsen, JUN = juniorijäsen) 
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Hyvää kevättä kaikille! 
  
Veneiden keväthuoltojen alkaessa pieni muistin virkistys lienee paikallaan! 
Eli, moottoroiden ajattelematon huolto, öljyiset pilssivedet, polttoainetankin 
pohjalle kertynyt sakka ja löpö saastuttavat maaperää. 
 
Keväällä moottoreiden suojana olleet pakkasnesteet on otettava talteen, eikä 
laskea niitä maaperään tai rantaveteen.  
 
Pursiseura ei ole järjestänyt ongelmajätekeräystä, joten jokainen huolehtii 
itse jätteistään. Muistathan myös että, myrkkymaalia sisältävät purkit, pens-
selit ja rätit kuuluvat ongelmajätteisiin! Pienjäteasemalle voi viedä ongelma-
jätteet ilmaiseksi. 
 
Silloin kun myrkkymaali irrotetaan kokonaan tai vanhaa maalia irrotetaan 
reippaasti veneen pohjasta, maalijätekin pitäisi ottaa talteen. Talteenotossa 
voi käyttää apuna pressua tai muuta vastaavaa. Kun hiomakoneella kuivahio-
taan, pöly saattaa aiheuttaa haittaa muille alueella työskenteleville. Sekä tie-
tenkin saastuttaa maaperää. 
 
Alueella on ainoastaan puujätekeräysastia! 
 
Tikkaat pitäisi lukita ja pukkiin merkitä veneen nimi ja omistajan puhelin-
numero! Runkokatsastajien on miltei mahdotonta tietää pressun alta mitä 
venettä katsastaa! 
  
Alue on aurattu ja vedet laitetaan kun lämpötila sen sallii. Ilmoitan veden 
päälle laitosta seuran nettisivuilla Kuotaa/ajankohtaista. 
  
HUOM! HUOM! Syksyllä löytyi alueelta veneen avaimet. Jos joku kaipailee 
niin soittele!! (0400502703) 
  
Ajathan hiljaa Kuotaan veneensäilytysalueella, ettei aiheudu turhaa harmia 
muille! 
  
Veneilemisiin! 
 Juha Makkonen 



Hallituksen varajäsenet ja muut  
toimihenkilöt 2010 

 Panu Tast, junioripäällikö 
Harjukatu 9A, 13220 Hämeenlinna 
050 4000 917 
panu.tast@eyepro.fi 
(s/y GWINEA) 

 Jarmo Koponen, tiedottaja 
Laiturikatu 1 as.8, 15140 Lahti 
040 702 4411 
jarmo.koponen@hotmail.fi  
(s/y MERENGUE) 
   

 Mika Piiroinen, kouluttaja, katsastaja 
Kivirinteentie 6, 19700 Sysmä 
0400 845 545 
mika.piiroinen@purjehdus.net   
(s/y Köli´n´alle) 

  
Timo Tenho, kunniakommodori, katsastaja 
Mikkolantie 16, 17200 Vääksy 
03-7668 195, 0400 601 628 
timotee@phnet.fi 

Katsastajat  
 Tapani Koskinen  

Syrjäntauksentie 63 
17200 Vääksy  
0400 949 295   

 Ari Nieminen  
Marjamäenkatu 19 
05820 Hyvinkää 
0400 718 641 
ari.e.nieminen@mbnet.fi 
(m/s SANI) 

 Jukka Leinonen  
Rullakatu 14 G 42 
15900 Lahti 
0400 838 904  

 Jani Saarikko 
Honkaperäntie 30  
17200 Vääksy 
040 5310 968 
jansaa@gmail.com 
(yksi s/y ELYSIONIN kippareista) 

 Kari Lehtinen 
Halkokorvenkatu 22 
15240 Lahti 
040 7622 265 
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